000000000000000155 
MODULO DE 
PENSIONES

2024 5.622.141.799,67 4.232.652.033,00 1.389.489.766,67 

2
CS_DEFINI
T

031311010 
MODULO DE 
PENSIÓN

000000000000000155 
MODULO DE 
PENSIONES

2024 1.389.489.766,67 2.821.768.022,00 -1.432.278.255,33 

Total: 7.054.420.055,00
Valor en Letras: Siete  Mil Cincuenta Y Cuatro Millones Cuatrocientos Veinte Mil Cincuenta Y Cinco pesos con 00/100 
Fecha de Expiración: 

31-Dic-2024

Aprobado en 
peoplesoft

ORDENADOR DEL GASTO
EDWIN ALFREDO GONZALEZ 
RANGEL

Certificado de Disponibilidad Presupuestal

Usuario Aprobador:    EGONZALEZ

Fecha de aprobación: 19/01/2024